108年度自動化安全產線示範觀摩會(佳世達科技)

主辦單位：勞動部職業安全衛生署  執行單位：財團法人安全衛生技術中心

協辦單位：佳世達科技股份有限公司

觀摩主旨：為使國內製造業事業單位對於自動化產線安全有進一步概念，將辦

理自動化安全產線示範觀摩會，透過觀摩會以推廣事業單位進行風

險評估與系統安全改善之成效，敬請踴躍參加。

時間：108 年 11 月 29 日(星期五)

地點：佳世達科技股份有限公司

        桃園市龜山區山鶯路 157 號

議程：

時間 議程 主講人

11：10~12：00 桃園高鐵站接駁

12：00~12 : 15 報到

12：15~13 : 00 中午休息(含用餐)

13：00~14：00 工廠簡介及現場觀摩注意事項 佳世達智慧工廠

14：00~15：00 現場觀摩 佳世達智慧工廠

15：00~15：30 休息

15：30~17：00 Q&A 佳世達

報名方式：本觀摩會僅接受線上報名，報名網址：

https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=99A40FF90302450

35BA51D8636451547

聯 絡 人：邱祺文 TEL：03-5836885#116 FAX：03-5837538

E-mail：cwkevin@sahtech.org

備  註：此觀摩會報名後須經過審核後才算報名成功，審核結果會以信件

通知，自駕者請以 E-mail 告知車號以利申請車位。

https://www.osha.gov.tw/
https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=99A40FF9030245035BA51D8636451547
https://www.sahtech.org/content/ch/act/Act1Detail.aspx?enc=99A40FF9030245035BA51D8636451547
mailto:cwkevin@sahtech.org

交通資訊：

自駕：

圖 1 佳世達交通地圖

高鐵：

圖 2 桃園高鐵站集合地點

https://www.osha.gov.tw/